ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ  КОМИССИИ
ПО УТВЕРЖДЕНИИ ПРЯМОЙ ЗАКУПКИ № 2019
г. Челябинск                                                                                                            27 июня 2019 год
Место составления:  г. Челябинск, ул. Ереванская, д.12-12А

На заседании присутствовали:
Председатель  Закупочной  комиссии: Матюшина Ирина Юрьевна

Члены комиссии: Грачёва Н.Е.,Шилова В.П.

Секретарь комиссии: Иванова М.Ю.

Кворум для заседания закупочной комиссии имеется.
Заказчик: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 453 г. Челябинска»
Повестка дня заседания комиссии:
Утверждение закупочной документации и проведение закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
Обоснование закупки у единственного поставщика: Произвести закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), в соответствии с  Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 453 г. Челябинска»
РЕШЕНИЕ:
1.   Осуществить прямую закупку (у единственного поставщика, подрядчика, исполнителя).
2. Заключить договор с единственным поставщиком -  Общество с ограниченной ответственностью Частное Охранное Предприятие «ТРИУМФ»  Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Л. Чайкиной, д. 11  ИНН/КПП 7449061668/744901001 ОГРН 1067449046940)    на следующих условиях:

3.  Предмет договора: Оказание услуг на оказание услуг (пост охраны) для нужд МАДОУ «ДС № 453 г. Челябинска:
 3.1. Стоимость поставляемого товара, выполнения работ,  оказания услуг: 294 000,00 (Двести девяносто четыре тысячи рублей) 00 копеек.
3.2. Количество поставляемого товара, выполнения работ, оказания услуг: Согласно условий договора.
3.3. Срок оказания поставки товара, выполнения работ, оказания услуг по договору: Согласно условий договора.
Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной  системе на официальном сайте www.zakupki.gov.ru

Подписи:
	Председатель  Закупочной  комиссии:

Матюшина И.Ю.

	[bookmark: _Hlk455414131]Члены комиссии:             Зав.хоз.

Грачёва Н.Е.

                                            Зав.хоз.

Секретарь комиссии: Гл.Бухгалтер

_______________

Шилова В.П.

Иванова М.Ю.